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Se procede a publicar la lista DEFINITIVA de preinscripciones para el curso 2025 - 2026. 

La convocatoria para realizar la prueba de acceso a 1º de BEC es el día 3 de septiembre. 

La convocatoria para realizar las entrevistas para los Talleres de creación es del 4 al 9 de septiembre. 

(Toda la información relativa a las distintas pruebas de acceso se publicará en la página web) 

El sorteo para la admisión a los distintos monográficos se realizará el 4 de septiembre. 

 

L I S T A D O  D E F I N I T I V O  D E  P R E I N S C R I P C I O N E S  

C u r s o  2 0 2 5 - 2 0 2 6  

 

 

1º DE BASES DE ENSEÑANZA CERÁMICA (BEC) 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289088 Florez Rojas Camilo Z2****41Q 

2 3289096 Puente Monje Almudena 01****27R 

3 3289100 Ocaña Barrachina Paula 05****38K 

4 3289136 Diaz Del Campo María Sierra 70****61Z 

5 3289171 Vera Alcocer Cristina 50****44J 

6 3289223 Goyache País Belén 32****32A 

7 3289268 San Román Martín Sonsoles 07****49G 

8 3289394 Martinez Vazquez Verónica 32****46W 

9 3289498 Mendo Cano - Manuel Dolores 44****17F 

10 3289665 Ayerra Vacas Sonia Raquel 50****96F 

11 3289681 David Cano Natalia 50****21R 

12 3289700 Tiana Más Blanca 50****52E 

13 3289817 García Lemos Claudia Y7****24f 

14 3289849 Moreno María Elena 50****28S 

15 3289860 Jimenez Alonso Maria Angeles 51****63W 

16 3289958 Llorente Hernández Ángel 12****48T 



Dirección General de Educación, Juventud y  
Voluntariado 

 

 

pág. 2 

 

1º DE BASES DE ENSEÑANZA CERÁMICA (BEC) 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

17 3290028 Rosell Pérez Ysabel Y8****33T 

18 3290070 García González Noemi Bersabe 13****92p 

19 3290118 Iturriaga Camean Elisabet 06****70G 

20 3290150 Jiménez González Marta 01****60r 

21 3290162 Sánchez Tomás Patricia 02****98j 

22 3290257 Tapia Alcoleas Juana Lihue Z1****22B 

23 3290457 Labajo Chacón Paula 71****78M 

24 3290626 Chumillas Solsona Blanca 49****57J 

25 3290646 Rojo del Olmo Rosa María 50****75G 

26 3290777 García del Cerro Prieto Olga 50****27G 

27 3290792 Diaz Diaz Alba 47****53K 

28 3290842 Gonzalez de Riva Belén 51****86N 

29 3291066 Román Iglesias Laura 02****52X 

30 3291144 Henriquez Del Mar Daniela Z2****29V 

31 3291282 Martos Marcos Deneb 46****96D 

32 3291438 Vaca Fernandez Javier 09****29L 

33 3291522 Valero Chomiak Sara Agnieszka 06****81R 

34 3291619 Fernandez Mora Linda Y6****15E 

35 3292020 Plaza de las Heras Beatriz 46****68M 

36 3292197 Touceda Lado Mariña Genoveva 48****63F 

37 3292200 Pascual Fenoll Alba 71****78J 

38 3292619 García Recio Paloma 04****86H 

39 3292980 Grajales Casellas Nelida Inés 15****45C 

40 3293439 Carrillo Meseguer Paula 53****96P 

41 3293530 Cao 
Theresa Thuy-
Duong 

52****94L 

42 3293717 Muñoz Vera Francisca 22****87P 

43 3293719 Pérez de Aguado Durán María del Carmen 06****86H 
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1º DE BASES DE ENSEÑANZA CERÁMICA (BEC) 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

44 3293761 Belen Carlos 60****78T 

45 3293903 Sánchez-Mateos Saelices Alberto 06****87G 

46 3293953 Escolano Mena Reyes 05****42A 

47 3294773 Moya Corencia Juan Manuel 50****54A 

48 3295348 Dibari Carolina Y8****40G 

49 3295487 Rodriguez Álvarez Natalia 50****16E 

50 3295906 Quirós del Olmo Natalia 70****08A 

51 3296273 Palazón Casanueva Cristina 22****91Q 

52 3296429 Almandoz Ríos María Teresa 15****90F 

53 3297107 Navarro Morales Cristina 46****38Q 

54 3297693 Sanchiz Cristina 05****25J 

55 3298702 Suárez Miguel 70****03h 

56 3299034 Franco Garrido Mª José 50****37K 

57 3299658 Salluzzo Di Stefano Loredana María Z1****31T 

58 3299895 Rodriguez fer Raúl 50****09H 

59 3300284 Gonzalez Crespo Macarena 53****52L 

60 3300540 Dos Santos Iglesias Eva 07****41E 

61 3300730 Martinez Gómez Marcela 00****93E 

62 3301040 Rauda Lopez 
Alejandra 
Sthefanie 

Y8****47M 

63 3301749 Abad Muñoz Ruth 02****80K 

64 3302918 Jimeno Flores Neda 0****562K 

65 3303031 Alonso Martinez Maria Gloria 0****981J 

66 3303046 González De Miguel Teresa 0****151J 

67 3303429 De la infanta Concha 50****33F 

68 3303648 Rodriguez Cortez Karina 5****781x 

69 3303707 Barroso Gutiérrez Eva 0****819F 

70 3303950 Francia Iglesias Macarena Paz 5****225F 
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1º DE BASES DE ENSEÑANZA CERÁMICA (BEC) 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

71 3304082 González Curro Patricia 7****393K 

72 3304153 Bermúdez Carballo Lucia 1****121m 

2º DE BASES DE ENSEÑANZA CERÁMICA (BEC) 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289090 Godoy Montero Virginia 78****01H 

2 3289535 Moreta Santamaría Laura 51****26V 

3 3289556 Barrado Castro Sandra 46****13J 

4 3289996 Pacios Figueroa Laura Julia 50****60X 

5 3290058 Díaz Lucas Montserrat 50****92Q 

6 3290263 Lewis Rosemary Y4****76Q 

7 3290602 Burgos Andrés Merche 16****46S 

8 3291270 Millán Serrano María Jesús 01****58W 

9 3291430 Benito de Benito Angeles 50****17D 

10 3291570 Díez De la Fuente Marina 71****63J 

11 3296958 Suarez Ontañón Beatriz 71****83Q 

12 3297714 Vellés Casariego Juana 50****79B 
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MONOGRÁFICOS 
 

 

Moldes cerámicos 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289088 Florez Rojas Camilo Z2****41Q 

2 3289357 Grech Suarez - Blanco Sonsoles 05****34F 

3 3289394 Martinez Vazquez Verónica 32****46W 

4 3289412 Berdón García Victoria Francisca 13****51D 

5 3289700 Tiana Más Blanca 50****52E 

6 3289767 De la Torre Rodriguez Domingo 07****05Q 

7 3289849 Moreno María Elena 50****28S 

8 3289958 Llorente Hernández Ángel 12****48T 

9 3290257 Tapia Alcoleas Juana Lihue Z1****22B 

10 3290457 Labajo Chacón Paula 71****78M 

11 3290626 Chumillas Solsona Blanca 49****57J 

12 3290646 Rojo del Olmo Rosa María 50****75G 

13 3290842 Gonzalez de Riva Belén 51****86N 

14 3290885 Torrecilla Jiménez Cristina 05****73J 

15 3290888 Sánchez Albarran Belén 07****34G 

16 3291127 Morales Fernández Nieves 01****82L 

17 3292043 Ruiz Baragaño Andrea 51****75V 

18 3292622 Romero Ruiz Marina 11****52S 

19 3293530 Cao 
Theresa Thuy-
Duong 

52****94L 

20 3293761 Belen Carlos 60****78T 

21 3293954 Escolano Mena Reyes 05****42A 

22 3294718 Lopez de Sobrón Virginia 02****22F 

23 3294773 Moya Corencia Juan Manuel 50****54A 

24 3295906 Quirós del Olmo Natalia 70****08A 
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Moldes cerámicos 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

25 3297107 Navarro Morales Cristina 46****38Q 

26 3298167 Alfonso Rodriguez Soledad 05****71G 

27 3298702 Suárez Miguel 70****03h 

28 3298830 Barral Magaz Claudia 71****31Z 

29 3298894 De alba Fuentes Beatriz 01****98C 

30 3299011 De Santos Buendia Rosa 01****45D 

31 3299034 Franco Garrido Mª José 50****37K 

32 3300540 Dos Santos Iglesias Eva 07****41E 

33 3300644 Casapueñas Bello Cristina Sara 50****00Z 

34 3301505 Suero Palancar José 00****41V 

35 3301749 Abad Muñoz Ruth 02****80K 

36 3302677 Zelada García - Durán Teresa 50****46t 

37 3303031 Alonso  Martinez Maria Gloria 0****981J 

38 3303115 Davan  Wetton Charlotte Y****557E 

39 3303429 De la infanta Concha 50****33F 

40 3303559 Contreras Pavez Solange X9****61X 

41 3303603 Sopranis Beneyto Isabel 02****28L 
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Hornos 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289088 Flórez Rojas Camilo Z2****41Q 

2 3289095 Fernandez Eichelbaum Jimena 50****40A 

3 3289096 Puente Monje Almudena 01****27R 

4 3289171 Vera Alcocer Cristina 50****44J 

5 3289681 David Cano Natalia 50****21R 

6 3289817 García Lemos Claudia Y7****24f 

7 3290162 Sánchez Tomás Patricia 02****98j 

8 3290792 Diaz Diaz Alba 47****53K 

9 3290885 Torrecilla Jiménez Cristina 05****73J 

10 3291619 Fernandez Mora Linda Y6****15E 

11 3292197 Touceda Lado Mariña Genoveva 48****63F 

12 3292458 Berrocal Fernandez- Marcote Marta 70****51F 

13 3292980 Grajales Casellas Nelida Inés 15****45C 

14 3293002 Cristóbal Serrano Ubaldo 51****49C 

15 3293022 Martín Acebes Angel 50****75G 

16 3293719 Pérez de Aguado Durán María del Carmen 06****86H 

17 3294718 Lopez de Sobrón Virginia 02****22F 

18 3294773 Moya Corencia Juan Manuel 50****54A 

19 3301040 Rauda Lopez Alejandra Sthefanie Y8****47M 

20 3302918 Jimeno Flores Neda 0****562K 

21 3303208 Martínez Vicente Lara 4****212Y 

22 3303603 Sopranis Beneyto Isabel 02****28L 

23 3303950 Francia Iglesias Macarena Paz 5****225F 
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Técnicas cerámicas 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289088 Florez Rojas Camilo Z2****41Q 

2 3289095 Fernandez Eichelbaum Jimena 50****40A 

3 3289223 Goyache País Belén 32****32A 

4 3289394 Martinez Vazquez Verónica 32****46W 

5 3289412 Berdón García Victoria Francisca 13****51D 

6 3289444 Brito Fernandez Concepción 05****97K 

7 3289498 Mendo Cano - Manuel Dolores 44****17F 

8 3289681 David Cano Natalia 50****21R 

9 3289817 García Lemos Claudia Y7****24f 

10 3289849 Moreno María Elena 50****28S 

11 3289860 Jimenez Alonso Maria Angeles 51****63W 

12 3290028 Rosell Pérez Ysabel Y8****33T 

13 3290070 García González Noemi Bersabe 13****92p 

14 3290162 Sánchez Tomás Patricia 02****98j 

15 3290257 Tapia Alcoleas Juana Lihue Z1****22B 

16 3290457 Labajo Chacón Paula 71****78M 

17 3290626 Chumillas Solsona Blanca 49****57J 

18 3290646 Rojo del Olmo Rosa María 50****75G 

19 3290671 Sanchis Sala Patricia 25****85H 

20 3290792 Diaz Diaz Alba 47****53K 

21 3290842 Gonzalez de Riva Belén 51****86N 

22 3290885 Torrecilla Jiménez Cristina 05****73J 

23 3290888 Sánchez Albarran Belén 07****34G 

24 3291066 Román Iglesias Laura 02****52X 

25 3291127 Morales Fernández Nieves 01****82L 

26 3291144 Henriquez Del Mar Daniela Z2****29V 
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Técnicas cerámicas 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

27 3291264 Campos Irujo Paloma 50****02Q 

28 3291619 Fernandez Mora Linda Y6****15E 

29 3291831 Molina Carrio Paula 53****12T 

30 3292043 Ruiz Baragaño Andrea 51****75V 

31 3292197 Touceda Lado Mariña Genoveva 48****63F 

32 3292200 Pascual Fenoll Alba 71****78J 

33 3292622 Romero Ruiz Marina 11****52S 

34 3292980 Grajales Casellas Nelida Inés 15****45C 

35 3293002 Cristóbal Serrano Ubaldo 51****49C 

36 3293022 Martín Acebes Angel 50****75G 

37 3293439 Carrillo Meseguer Paula 53****96P 

38 3293530 Cao Theresa Thuy-Duong 52****94L 

39 3293667 López Soto Antonio 50****03M 

40 3293719 Pérez de Aguado Durán María del Carmen 06****86H 

41 3293761 Belen Carlos 60****78T 

42 3293954 Escolano Mena Reyes 05****42A 

43 3294859 Albelda Martínez Inés 16****59H 

44 3296273 Palazón Casanueva Cristina 22****91Q 

45 3296429 Almandoz Ríos María Teresa 15****90F 

46 3297107 Navarro Morales Cristina 46****38Q 

47 3297693 Sanchiz Cristina 05****25J 

48 3298167 Alfonso Rodriguez Soledad 05****71G 

49 3298702 Suárez Pérez Miguel 70****03h 

50 3298773 Palacios Pastor José María 00****06D 

51 3298830 Barral Magaz Claudia 71****31Z 

52 3299011 De Santos Buendia Rosa 01****45D 

53 3299034 Franco Garrido Mª José 50****37K 
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Técnicas cerámicas 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

54 3299108 González Pérez María 46****44B 

55 3299217 Arias Vega Lina 51****38M 

56 3299233 Lluch Perales Ángel 5****558V 

57 3299973 Guerrini Zoe Y7****24F 

58 3300284 Gonzalez Crespo Macarena 53****52L 

59 3300531 Lorenzo Lopez Blanca 70****04K 

60 3300540 Dos Santos Iglesias Eva 07****41E 

61 3301040 Rauda Lopez Alejandra Sthefanie Y8****47M 

62 3301749 Abad Muñoz Ruth 02****80K 

63 3302190 Garcia Silgo Monica 0****402V 

64 3302677 Zelada García - Durán Teresa 50****46t 

65 3302918 Jimeno Flores Neda 0****562K 

66 3303031 Alonso  Martinez Maria Gloria 0****981J 

67 3303046 González  De Miguel Teresa 0****151J 

68 3303115 Davan  Wetton Charlotte Y****557E 

69 3303119 Escudero García Carlos 0****004M 

70 3303191 Crews  De Cespedes Gemma Y****213F 

71 3303429 De la infanta Concha 50****33F 

72 3303648 Rodriguez Cortez Karina 5****781x 

73 3303700 Gonzalez Sanz Silvia 0****292C 

74 3303950 Francia Iglesias Macarena Paz 5****225F 

75 3304040 Sanchez Pulet Monica 4****237F 

76 3304082 González Curro Patricia 7****393K 
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Alfarería 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289095 Fernandez Eichelbaum Jimena 50****40A 

2 3289096 Puente Monje Almudena 01****27R 

3 3289171 Vera Alcocer Cristina 50****44J 

4 3289223 Goyache País Belén 32****32A 

5 3289357 Grech Suarez - Blanco Sonsoles 05****34F 

6 3289394 Martinez Vazquez Verónica 32****46W 

7 3289412 Berdón García Victoria Francisca 13****51D 

8 3289432 Momblant Escudero María Lucía 02****89Q 

9 3289498 Mendo Cano - Manuel Dolores 44****17F 

10 3289665 Ayerra Vacas Sonia Raquel 50****96F 

11 3289681 David Cano Natalia 50****21R 

12 3289700 Tiana Más Blanca 50****52E 

13 3289767 De la Torre Rodriguez Domingo 07****05Q 

14 3289817 García Lemos Claudia Y7****24f 

15 3289860 Jimenez Alonso Maria Angeles 51****63W 

16 3290028 Rosell Pérez Ysabel Y8****33T 

17 3290070 García González Noemi Bersabe 13****92p 

18 3290162 Sánchez Tomás Patricia 02****98j 

19 3290257 Tapia Alcoleas Juana Lihue Z1****22B 

20 3290626 Chumillas Solsona Blanca 49****57J 

21 3290646 Rojo del Olmo Rosa María 50****75G 

22 3290671 Sanchis Sala Patricia 25****85H 

23 3290792 Diaz Diaz Alba 47****53K 

24 3290842 Gonzalez de Riva Belén 51****86N 

25 3291066 Román Iglesias Laura 02****52X 

26 3291127 Morales Fernández Nieves 01****82L 

27 3291144 Henriquez Del Mar Daniela Z2****29V 
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Alfarería 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

28 3291264 Campos Irujo Paloma 50****02Q 

29 3291619 Fernandez Mora Linda Y6****15E 

30 3291831 Molina Carrio Paula 53****12T 

31 3292043 Ruiz Baragaño Andrea 51****75V 

32 3292197 Touceda Lado Mariña Genoveva 48****63F 

33 3292200 Pascual Fenoll Alba 71****78J 

34 3292980 Grajales Casellas Nelida Inés 15****45C 

35 3293002 Cristóbal Serrano Ubaldo 51****49C 

36 3293439 Carrillo Meseguer Paula 53****96P 

37 3293530 Cao Theresa Thuy-Duong 52****94L 

38 3293667 López Soto Antonio 50****03M 

39 3293717 Muñoz Vera Francisca 22****87P 

40 3293719 Pérez de Aguado Durán María del Carmen 06****86H 

41 3293761 Belen Carlos 60****78T 

42 3293954 Escolano Mena Reyes 05****42A 

43 3294718 Lopez de Sobrón Virginia 02****22F 

44 3294773 Moya Corencia Juan Manuel 50****54A 

45 3294859 Albelda Martínez Inés 16****59H 

46 3295906 Quirós del Olmo Natalia 70****08A 

47 3296273 Palazón Casanueva Cristina 22****91Q 

48 3296429 Almandoz Ríos María Teresa 15****90F 

49 3297107 Navarro Morales Cristina 46****38Q 

50 3297693 Sanchiz Cristina 05****25J 

51 3298167 Alfonso Rodriguez Soledad 05****71G 

52 3298702 Suárez Pérez Miguel 70****03h 

53 3298773 Palacios Pastor José María 00****06D 

54 3298863 García Brun Amparo 05****10M 
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Alfarería 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

55 3299011 De Santos Buendia Rosa 01****45D 

56 3299034 Franco Garrido Mª José 50****37K 

57 3299108 González Pérez María 46****44B 

58 3299658 Salluzzo Di Stefano Loredana María Z1****31T 

59 3299973 Guerrini Zoe Y7****24F 

60 3300284 Gonzalez Crespo Macarena 53****52L 

61 3300531 Lorenzo Lopez Blanca 70****04K 

62 3300540 Dos Santos Iglesias Eva 07****41E 

63 3300644 Casapueñas Bello Cristina Sara 50****00Z 

64 3301040 Rauda Lopez Alejandra Sthefanie Y8****47M 

65 3301103 Martín Carasco Margarita 44****98T 

66 3301505 Suero Palancar José 00****41V 

67 3302190 Garcia Silgo Monica 0****402V 

68 3302918 Jimeno Flores Neda 0****562K 

69 3303046 González  De Miguel Teresa 0****151J 

70 3303119 Escudero García Carlos 0****004M 

71 3303191 Crews  De Cespedes Gemma Y****213F 

72 3303208 Martínez Vicente Lara 4****212Y 

73 3303461 Galindo Moreno Pilar 02****97N 

74 3303559 Contreras Pavez Solange X9****61X 

75 3303602 Navarro Lozano María 11****85R 

76 3303603 Sopranis Beneyto Isabel 02****28L 

77 3303648 Rodriguez Cortez Karina 5****781x 

78 3304040 Sanchez Pulet Monica 4****237F 

79 3304082 González Curro Patricia 7****393K 

80 3304153 Bermudez  Carballo Lucia 1****121m 
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Dibujo académico 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289767 De la Torre Rodriguez Domingo 07****05Q 

2 3289860 Jimenez Alonso Maria Angeles 51****63W 

3 3289958 Llorente Hernández Ángel 12****48T 

4 3290028 Rosell Pérez Ysabel Y8****33T 

5 3290070 García González Noemi Bersabe 13****92p 

6 3290671 Sanchis Sala Patricia 25****85H 

7 3291223 Guijarro Regalado Marisa 50****64A 

8 3293439 Carrillo Meseguer Paula 53****96P 

9 3292619 García Recio Paloma 04****86H 

10 3297693 Sanchiz Cristina 05****25J 

11 3296771 De lorenzo de Miguel Laura 44****20h 

12 3296273 Palazón Casanueva Cristina 22****91Q 

13 3298773 Palacios Pastor José María 00****06D 

14 3298894 De alba Fuentes Beatriz 01****98C 

15 3300284 Gonzalez Crespo Macarena 53****52L 

16 3300644 Casapueñas Bello Cristina Sara 50****00Z 

17 3302190 Garcia Silgo Monica 0****402V 

18 3302677 Zelada García - Durán Teresa 50****46t 

19 3303191 Crews De Cespedes Gemma Y****213F 

20 3303115 Davan Wetton Charlotte Y****557E 

21 3299233 Lluch Perales Ángel 5****558V 

22 3303648 Rodriguez Cortez Karina 5****781x 

23 3304082 González Curro Patricia 7****393K 
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Modelado 3D para ceramistas 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289171 Vera Alcocer Cristina 50****44J 

2 3289700 Tiana Más Blanca 50****52E 

3 3289849 Moreno María Elena 50****28S 

4 3289958 Llorente Hernández Ángel 12****48T 

5 3291144 Henriquez Del Mar Daniela Z2****29V 

6 3292622 Romero Ruiz Marina 11****52S 

7 3296429 Almandoz Ríos María Teresa 15****90F 

8 3298830 Barral Magaz Claudia 71****31Z 

9 3300531 Lorenzo Lopez Blanca 70****04K 

10 3301749 Abad Muñoz Ruth 02****80K 

11 3303208 Martínez Vicente Lara 4****212Y 

12 3303119 Escudero García Carlos 0****004M 

13 3303046 González De Miguel Teresa 0****151J 

14 3303031 Alonso Martinez Maria Gloria 0****981J 

15 3303429 De la infanta Concha 50****33F 

16 3299233 Lluch Perales Ángel 5****558V 

17 3303559 Contreras Pavez Solange X9****61X 

18 3303950 Francia Iglesias Macarena Paz 5****225F 

19 3304040 Sanchez Pulet Monica 4****237F 
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TALLERES DE CREACIÓN 
 

 
Alfarería: diseño contemporáneo 

(Primera opción) 
 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289406 Berdón García Vega 7****767Y 

2 3289754 Rodrigo Herranz Mar 0****035Z 

3 3289989 Garcia Sánchez-Herrera Candela 5****650S 

4 3290012 De La Rosa Martín Carmen 0****119T 

5 3291023 Sandin García Carmen 0****154L 

6 3291362 Sainz De Vicuña Torras Adriana 5****103J 

7 3291396 Peon Diaz Genoveva 5****923C 

8 3291576 Pedraza Diaz Beatriz 0****550V 

9 3291748 Sanchez Aguilar Raquel 3****836X 

10 3291939 Casado Mora Guillermo 0****742J 

11 3291997 Torres Mulero Consolación 0****580K 

12 3292541 Gutiérrez Colmenarejo Maria Jesús 0****842R 

13 3292703 Gormaz Vargas Viviana Y****650P 

14 3293247 Barrera Del Pozo Susana 3****472V 

15 3293419 Monter López Carmen 3****868D 

16 3293697 Navarro Muñoz Celia 5****842P 

17 3294798 Pedrero Durán Rodrigo 5****857M 

18 3297717 Companys Benito César 1****648S 

19 3297954 Yoshikawa May Leonie Y****170Q 

20 3298266 Lara Gonzalez Manuela 0****951J 

21 3298590 Conesa Tatiana 5****491k 

22 3298644 Marijuan Campuzano Sergio 1****906F 

23 3298802 González Mariscal Sandra 0****585s 

24 3299244 González Domínguez Félix 0****888A 

25 3299332 Nogués Rosa 0****627T 

26 3299427 Peralta Martinez Beatriz 0****661Y 

27 3300826 Gil De La Cruz José Luis 5****100b 
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Alfarería: diseño contemporáneo 

(Primera opción) 
 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

28 3303272 Expósito Nieto Carlota 1****353N 

29 3303278 Rodriguez Sonia 5****995f 

30 3304077 Montalvo Aleixandre Laura 0****226A 

31 3304130 Chevalwala Arshie Fatema Habib Y****494X 

32 3304174 Martinez Vicente Lara 4****212Y 

 

 
Alfarería: diseño contemporáneo 

(Segunda opción) 
 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

33 3289400 Poyato Holgado Ana 5****086M 

34 3289934 Marin Leon Maria Jose 0****940G 

35 3290024 Di Carlo Cafferata Liliana Noemí 5****049T 

36 3290050 Robleda Cañada Maria Teresa 5****055W 

37 3290064 Carrasco Álvarez Armando 5****606C 

38 3290522 Castillo Garcia Esther 5****034b 

39 3290871 Bonon Scotti Letizia 6****500Z 

40 3291828 Sánchez María 1****441R 

41 3292161 Aguado López Estrella 5****119Y 

42 3292471 Migueláñez Rodríguez Marina 7****640N 

43 3292610 Flores Luxat Natalie Z****019T 

44 3292724 Trillo Sanchez María 0****597F 

45 3293469 Moreno Espinoza Mercedes 5****114V 

46 3294200 Arenas Hernández Violeta 0****690D 

47 3298937 Lopez Gonzalez Susana 4****378R 

48 3300882 Aguado Romero Gloria 5****915B 

49 3301095 Barrera Salcedo Adela Marie 5****961B 

50 3303590 Muñoz Moreno Alberto 7****382C 
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Alfarería: diseño contemporáneo 

(Segunda opción) 
 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

51 3303839 Salis De Carvajal Gador 5****663N 

52 3304172 Aragón Santos Yurena 5****623H 

 

 
Alfarería: diseño contemporáneo 

(Tercera opción) 
 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

53 3289104 Casassus Delphine Y****140D 

54 3289473 Alonso Toiran Marina 5****945S 

55 3290002 Fernandez Nuñez Zaida 0****471E 

56 3291678 Marugán Ibaseta Mónica 5****927K 

57 3292614 Roberto Lopez Fayna 7****204G 

58 3298978 Abello Sanguino Ancelis Y****823R 

59 3300670 Ballesteros Martin Francisco Pascual 4****843P 

60 3302271 Rodriguez Ramírez Ana Isabel 6****149G 
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Reinterpretación y transformación de la cultura 

cerámica 
(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3290002 Fernandez Nuñez Zaida 0****471E 

2 3290064 Carrasco Álvarez Armando 5****606C 

3 3290105 Larrea Paguaga Ana 0****527A 

4 3290464 Parrado Barrio Sandra 5****693M 

5 3291772 Salís Canosa Isabel 0****305F 

6 3294200 Arenas Hernández Violeta 0****690D 

7 3296518 Arribas Martínez Lucía 0****215N 

8 3298094 Muñoz Lobo Teresa 0****726R 

9 3299902 Rodriguez González Miguel Angel 1****028T 

10 3299938 Quintero Pomares Sara 0****820k 

11 3300045 Koval Maria X****107D 

 

 
Reinterpretación y transformación de la cultura 

cerámica 
(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

12 3290012 De La Rosa Martín Carmen 0****119T 

13 3290599 Reeves Barrientos Mercedes 7****846L 

14 3290877 Sánchez Nuñez Maria Julia 0****558x 

15 3290936 Ruiz López M. Pilar 7****746F 

16 3291350 Evangelista Sebastian x****209p 

17 3291362 Sainz De Vicuña Torras Adriana 5****103J 

18 3292008 Peraita Huerta Rosalía 0****003Z 
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Reinterpretación y transformación de la cultura 

cerámica 
(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

19 3294231 Duerto Orlando Ramon 0****228W 

20 3298802 González Mariscal Sandra 0****585s 

21 3299137 Lanaspa Ruesca Blanca 7****360A 

22 3299244 González Domínguez Félix 0****888A 

23 3299427 Peralta Martinez Beatriz 0****661Y 

24 3299644 Hernandez Guida Carla X****801X 

 

 
Reinterpretación y transformación de la cultura 

cerámica 
(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

25 3289400 Poyato Holgado Ana 5****086M 

26 3290024 Di Carlo Cafferata Liliana Noemí 5****049T 

27 3290050 Robleda Cañada Maria Teresa 5****055W 

28 3290486 Preciado Lázaro Carlos 5****039R 

29 3292399 Martin Martin Maria Jose 0****212N 

30 3293419 Monter López Carmen 3****868D 

31 3293612 Real Bravo Isabel 4****861F 

32 3299881 Mohedano Quiroz Helena 5****537Y 

33 3300882 Aguado Romero Gloria 5****915B 

34 3302804 Maldonado Alonso Olga Gemma 0****374Z 

35 3303733 Asín García De Los Ríos Ana 0****869E 

36 3304174 Martinez Vicente Lara 4****212Y 
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Técnicas gráficas aplicadas a la cerámica 

(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289761 Segarra García Granados Oriol 4****923q 

2 3289934 Marin Leon Maria Jose 0****940G 

3 3290024 Di Carlo Cafferata Liliana Noemí 5****049T 

4 3290599 Reeves Barrientos Mercedes 7****846L 

5 3290787 Garcia - Hoz Guillermo 5****222Y 

6 3290870 Montón Caño María Edel 4****440F 

7 3290871 Bonon Scotti Letizia 6****500Z 

8 3290936 Ruiz López M. Pilar 7****746F 

9 3291694 Gómez Lorenzo Luz 0****596c 

10 3292420 Salvador Garcia Isabel 5****766H 

11 3294231 Duerto Orlando Ramon 0****228W 

12 3298937 Lopez Gonzalez Susana 4****378R 

13 3299308 Madrazo Sánchez Esther 5****209E 

14 3299621 Levinton Madanes Gabriela 1****080k 

15 3299644 Hernandez Guida Carla X****801X 

16 3302271 Rodriguez Ramírez Ana Isabel 6****149G 

17 3303839 Salis De Carvajal Gador 5****663N 

18 3304085 Hernando Álvarez Silvia 5****132E 

 

 
Técnicas gráficas aplicadas a la cerámica 

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

19 3289292 Montero Barbosa Mariana 54445000K 

20 3289619 Sanz Perez Ruben 05373369V 

21 3290057 Sanchez Montes Maria Elena 46338905T 
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Técnicas gráficas aplicadas a la cerámica 

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

22 3290075 Zenteno Priego Dora (Alexis) 55506752R 

23 3290730 Ruiz Ibáñez Tomas 5****000K 

24 3291023 Sandin García Carmen 0****369V 

25 3291134 Blanco Morales Nuria 4****905T 

26 3291772 Salís Canosa Isabel 5****752R 

27 3293419 Monter López Carmen 0****452T 

28 3294798 Pedrero Durán Rodrigo 0****154L 

29 3296518 Arribas Martínez Lucía 5****202F 

30 3297410 Almeida Estevéz Iñigo 0****305F 

31 3297717 Companys Benito César 3****868D 

32 3298471 Tinney Julia Jane 5****857M 

33 3299332 Nogués Rosa 0****215N 

34 3299881 Mohedano Quiroz Helena 5****314y 

35 3300045 Koval Maria 1****648S 

36 3300826 Gil De La Cruz José Luis X****987Z 

37 3303272 Expósito Nieto Carlota 0****627T 

38 3303278 Rodriguez Sonia 5****537Y 

39 3304130 Chevalwala Arshie Fatema Habib X****107D 

 

 
Técnicas gráficas aplicadas a la cerámica 

(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

40 3292089 Sanz Carriedo Lidia 0****810F 

41 3292093 Rico Carrasco Vicenta 5****852P 

42 3292161 Aguado López Estrella 5****119Y 

43 3292541 Gutiérrez Colmenarejo Maria Jesús 0****842R 
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Técnicas gráficas aplicadas a la cerámica 

(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

44 3293469 Moreno Espinoza Mercedes 5****114V 

45 3294578 Rubio Molina Fernando 0****016Q 

46 3295322 Novella Sauca Maria Nieves 1****371Q 

47 3299656 Schwartz Andrew Talbott Y****206F 

48 3303097 Jacquin Miranda Tamara 6****761G 

49 3303723 Molinero Cámara Gemma 5****799B 
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Ensayos sobre la naturaleza y el paisaje 

(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289130 Segovia Yuste Mercedes 0****725H 

2 3289154 Rubio Minguito Sagrario 0****658m 

3 3289959 Gómez-Fontecha Martínez Silvia Numidia 1****332K 

4 3290141 Alcón Espinosa Mar 2****622L 

5 3291014 Moser Moser Ken X****550e 

6 3291292 Recuenco Inocencio Pilar 5****461C 

7 3291432 Dávila Briceño Elvira Patricia Y****248T 

8 3291816 Martín Martín Paloma 5****364C 

9 3292399 Martin Martin Maria Jose 0****212N 

10 3293739 Grande Espada Eva 0****614y 

11 3295322 Novella Sauca Maria Nieves 1****371Q 

12 3298419 Torés Baena Aurora 0****123P 

13 3298471 Tinney  Julia Jane X****987Z 

14 3303863 Doblas Ibáñez Clara 5****458T 

15 Presencial Attard Mario X****295F 

 

 

 
Ensayos sobre la naturaleza y el paisaje 

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

16 3289406 Berdón García Vega 7****767Y 

17 3289794 Ramos Casquero Sara 0****871p 

18 3290051 Hoyos Lopez Alberto 0****923S 

19 3290073 Naranjo Hernández María José 4****483B 

20 3290105 Larrea Paguaga Ana 0****527A 

21 3290965 Bensard  Amandine x****310j 
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Ensayos sobre la naturaleza y el paisaje 

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

22 3292093 Rico Carrasco Vicenta 5****852P 

23 3292614 Roberto Lopez Fayna 7****204G 

24 3293686 García-Salmones Gutiérrez Esperanza 0****915D 

25 3293955 Escudero Rubio Isabel 5****751L 

26 3298094 Muñoz Lobo Teresa 0****726R 

27 3299902 Rodriguez González Miguel Angel 1****028T 

 

 
Ensayos sobre la naturaleza y el paisaje 

(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

28 3289292 Montero Barbosa Mariana 5****000K 

29 3289446 Andeyro Garcia Pilar 5****566B 

30 3289825 Catalina Quesada Cecilia 2****896M 

31 3290075 Zenteno Priego Dora (Alexis) 5****752R 

32 3290870 Montón Caño María Edel 4****440F 

33 3290877 Sánchez Nuñez Maria Julia 0****558x 

34 3291134 Blanco Morales Nuria 5****202F 

35 3291772 Salís Canosa Isabel 0****305F 

36 3292364 Martos Fernández De Córdoba Josefina 2****406A 

37 3292420 Salvador Garcia Isabel 5****766H 

38 3294093 Moreira Sanchez Carina 1****006K 

39 3294231 Duerto Orlando Ramon 0****228W 

40 3299427 Peralta Martinez Beatriz 0****661Y 

41 3299621 Levinton Madanes Gabriela 1****080k 

42 3303839 Salis De Carvajal Gador 5****663N 
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La cerámica en el espacio  

(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289335 Romo Donaire Marta 0****073q 

2 3289619 Sanz Perez Ruben 0****369V 

3 3290051 Hoyos Lopez Alberto 0****923S 

4 3290075 Zenteno Priego Dora (Alexis) 5****752R 

5 3290486 Preciado Lázaro Carlos 5****039R 

6 3292161 Aguado López Estrella 5****119Y 

7 3292471 Migueláñez Rodríguez Marina 7****640N 

8 3292614 Roberto Lopez Fayna 7****204G 

9 3297449 Cruz Domínguez Daniel 2****317P 

10 3297933 Gómez Llorente Paloma 5****971J 

11 3299010 Urbina Vitoria Natalia 1****657D 

12 3300662 Monleon Gendall Carlos 4****124P 

13 3302780 Fernandez Pollan Manuel 0****868L 

 

 

 
La cerámica en el espacio  

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

14 3289754 Rodrigo Herranz Mar 0****035Z 

15 3289959 Gómez-Fontecha Martínez Silvia Numidia 1****332K 

16 3290141 Alcón Espinosa Mar 2****622L 

17 3290998 González-Carpio Alcaraz David 0****558E 

18 3291014 Moser Moser Ken X****550e 

19 3292089 Sanz Carriedo Lidia 0****810F 

20 3294578 Rubio Molina Fernando 0****016Q 

21 3295493 Garcia Velarde María Luisa 0****394M 
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La cerámica en el espacio  

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

22 3298590 Conesa Tatiana 5****491k 

23 3302804 Maldonado Alonso Olga Gemma 0****374Z 

24 3303097 Jacquin Miranda Tamara 6****761G 

25 Presencial Attard Mario  X****295F 

 

 

 
La cerámica en el espacio  

(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

26 3289130 Segovia Yuste Mercedes 0****725H 

27 3289338 Herranz Santos Luis 0****155B 

28 3289499 Pernas Garcia Jesus 5****456L 

29 3290787 Garcia - Hoz Guillermo 5****222Y 

30 3292610 Flores Luxat Natalie Z****019T 

31 3294200 Arenas Hernández Violeta 0****690D 

32 3295820 Villagarcia Contreras Anna Maria 5****515J 

33 3297717 Companys Benito César 1****648S 

34 3298094 Muñoz Lobo Teresa 0****726R 

35 3300826 Gil De La Cruz José Luis 5****100b 

36 3301095 Barrera Salcedo Adela Marie 5****961B 

37 3303590 Muñoz Moreno Alberto 7****382C 
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Corporeidad, poesía y materialidad en la cerámica 

contemporánea  
(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289446 Andeyro Garcia Pilar 5****566B 

2 3289794 Ramos Casquero Sara 0****871p 

3 3289886 González Domínguez Ana 5****954G 

4 3289995 Gonzalez Pichel Gabriela 7****897Z 

5 3290050 Robleda Cañada Maria Teresa 5****055W 

6 3290055 Sánchez Torres José María 7****963L 

7 3291401 Ranieri Brenda Y****751D 

8 3292028 Villalón Alonso Rosa María 0****304T 

9 3292089 Sanz Carriedo Lidia 0****810F 

10 3292122 Manso Rios Sonia 4****980C 

11 3292364 Martos Fernández De Córdoba Josefina 2****406A 

12 3292610 Flores Luxat Natalie Z****019T 

13 3292724 Trillo Sanchez María 0****597F 

14 3293469 Moreno Espinoza Mercedes 5****114V 

15 3293485 Elvira Gascon Iris 7****662f 

16 3293955 Escudero Rubio Isabel 5****751L 

17 3295493 Garcia Velarde María Luisa 0****394M 

18 3297410 Almeida Estevéz Iñigo 5****314y 

19 3300670 Ballesteros Martin Francisco Pascual 4****843P 

20 3302804 Maldonado Alonso Olga Gemma 0****374Z 
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Corporeidad, poesía y materialidad en la cerámica 

contemporánea  
(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

21 3289130 Segovia Yuste Mercedes 0****725H 

22 3289414 Rodriguez Ramos Isabel 5****956T 

23 3289473 Alonso Toiran Marina 5****945S 

24 3289499 Pernas Garcia Jesus 5****456L 

25 3289825 Catalina Quesada Cecilia 2****896M 

26 3289989 Garcia Sánchez-Herrera Candela 5****650S 

27 3290486 Preciado Lázaro Carlos 5****039R 

28 3290870 Montón Caño María Edel 4****440F 

29 3291150 Ramos Casquero Leila María 0****814N 

30 3291292 Recuenco Inocencio Pilar 5****461C 

31 3291432 Dávila Briceño Elvira Patricia Y****248T 

32 3291678 Marugán Ibaseta Mónica 5****927K 

33 3291816 Martín Martín Paloma 5****364C 

34 3292399 Martin Martin Maria Jose 0****212N 

35 3292703 Gormaz Vargas Viviana Y****650P 

36 3293086 Lázaro Osorio Maria 1****319C 

37 3293697 Navarro Muñoz Celia 5****842P 

38 3294093 Moreira Sanchez Carina 1****006K 

39 3295322 Novella Sauca Maria Nieves 1****371Q 

40 3295820 Villagarcia Contreras Anna Maria 5****515J 

41 3297136 Carrascoso Daudén Lucía 5****402v 

42 3297933 Gómez Llorente Paloma 5****971J 

43 3298428 Martínez Pérez Mª Desamparados 2****478P 

44 3298978 Abello Sanguino Ancelis Y****823R 

45 3299010 Urbina Vitoria Natalia 1****657D 

46 3299656 Schwartz Andrew Talbott Y****206F 

47 3299938 Quintero Pomares Sara 0****820k 

48 3300662 Monleon Gendall Carlos 4****124P 

49 3302271 Rodriguez Ramírez Ana Isabel 6****149G 



Dirección General de Educación, Juventud y  
Voluntariado 

 

 

pág. 31 

 

 
Corporeidad, poesía y materialidad en la cerámica 

contemporánea  
(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

50 3303723 Molinero Cámara Gemma 5****799B 

51 3303733 Asín García De Los Ríos Ana 0****869E 

 

 
Corporeidad, poesía y materialidad en la cerámica 

contemporánea  
(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

52 3289154 Rubio Minguito Sagrario 0****658m 

53 3289761 Segarra García Granados Oriol 4****923q 

54 3289959 Gómez-Fontecha Martínez Silvia Numidia 1****332K 

55 3290130 Cuevas Cantarero José Luis 5****876Y 

56 3290599 Reeves Barrientos Mercedes 7****846L 

57 3290730 Ruiz Ibáñez Tomas 0****452T 

58 3290965 Bensard Amandine x****310j 

59 3290998 González-Carpio Alcaraz David 0****558E 

60 3291023 Sandin García Carmen 0****154L 

61 3291350 Evangelista Sebastian x****209p 

62 3291362 Sainz De Vicuña Torras Adriana 5****103J 

63 3291396 Peon Diaz Genoveva 5****923C 

64 3291694 Gómez Lorenzo Luz 0****596c 

65 3291828 Sánchez María 1****441R 

66 3293739 Grande Espada Eva 0****614y 

67 3294798 Pedrero Durán Rodrigo 5****857M 

68 3298471 Tinney Julia Jane X****987Z 

69 3299308 Madrazo Sánchez Esther 5****209E 
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Corporeidad, poesía y materialidad en la cerámica 

contemporánea  
(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

70 3299332 Nogués Rosa 0****627T 

71 3304085 Hernando Álvarez Silvia 5****132E 

72 3304172 Aragón Santos Yurena 5****623H 
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Escultura cerámica: investigación, procesos y acabados  

(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289292 Montero Barbosa Mariana 5****000K 

2 3289338 Herranz Santos Luis 0****155B 

3 3289473 Alonso Toiran Marina 5****945S 

4 3289499 Pernas Garcia Jesus 5****456L 

5 3290057 Sanchez Montes Maria Elena 4****905T 

6 3290073 Naranjo Hernández María José 4****483B 

7 3290130 Cuevas Cantarero José Luis 5****876Y 

8 3290730 Ruiz Ibáñez Tomas 0****452T 

9 3290877 Sánchez Nuñez Maria Julia 0****558x 

10 3290954 Barrantes Mena Begoña 5****646X 

11 3290965 Bensard Amandine x****310j 

12 3290998 González-Carpio Alcaraz David 0****558E 

13 3291134 Blanco Morales Nuria 5****202F 

14 3291350 Evangelista Sebastian x****209p 

15 3291678 Marugán Ibaseta Mónica 5****927K 

16 3291828 Sánchez María 1****441R 

17 3293612 Real Bravo Isabel 4****861F 

18 3293686 García-Salmones Gutiérrez Esperanza 0****915D 

19 3294093 Moreira Sanchez Carina 1****006K 

20 3294576 Serrano Muñoz Fernando 5****766D 

21 3294578 Rubio Molina Fernando 0****016Q 

22 3294582 Sanz Nuñez Rafael 0****917a 

23 3295820 Villagarcia Contreras Anna Maria 5****515J 

24 3298428 Martínez Pérez Mª Desamparados 2****478P 

25 3298978 Abello Sanguino Ancelis Y****823R 

26 3300882 Aguado Romero Gloria 5****915B 

27 3303097 Jacquin Miranda Tamara 6****761G 

28 3303590 Muñoz Moreno Alberto 7****382C 

29 3303733 Asín García De Los Ríos Ana 0****869E 

30 3304172 Aragón Santos Yurena 5****623H 
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Escultura cerámica: investigación, procesos y acabados  

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

31 3289104 Casassus Delphine Y****140D 

32 3289154 Rubio Minguito Sagrario 0****658m 

33 3289397 Fernandez Gonzalez Florencia 4****357k 

34 3289446 Andeyro Garcia Pilar 5****566B 

35 3289761 Segarra García Granados Oriol 4****923q 

36 3290787 Garcia - Hoz Guillermo 5****222Y 

37 3290954 Barrantes Mena Begoña 5****646X 

38 3291694 Gómez Lorenzo Luz 0****596c 

39 3291997 Torres Mulero Consolación 0****580K 

40 3292122 Manso Rios Sonia 4****980C 

41 3292364 Martos Fernández De Córdoba Josefina 2****406A 

42 3292420 Salvador Garcia Isabel 5****766H 

43 3293739 Grande Espada Eva 0****614y 

44 3299621 Levinton Madanes Gabriela 1****080k 

45 3300670 Ballesteros Martin Francisco Pascual 4****843P 

46 3304085 Hernando Álvarez Silvia 5****132E 

 

 

 
Escultura cerámica: investigación, procesos y acabados  

(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

47 3289406 Berdón García Vega 7****767Y 

48 3289414 Rodriguez Ramos Isabel 5****956T 
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Escultura cerámica: investigación, procesos y acabados  

(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

49 3289934 Marin Leon Maria Jose 0****940G 

50 3290012 De La Rosa Martín Carmen 0****119T 

51 3290064 Carrasco Álvarez Armando 5****606C 

52 3290141 Alcón Espinosa Mar 2****622L 

53 3290522 Castillo Garcia Esther 5****034b 

54 3290871 Bonon Scotti Letizia 6****500Z 

55 3290954 Barrantes Mena Begoña 5****646X 

56 3291014 Moser Moser Ken X****550e 

57 3291150 Ramos Casquero Leila María 0****814N 

58 3291432 Dávila Briceño Elvira Patricia Y****248T 

59 3291816 Martín Martín Paloma 5****364C 

60 3293697 Navarro Muñoz Celia 5****842P 

61 3297136 Carrascoso Daudén Lucía 5****402v 

62 3297410 Almeida Estevéz Iñigo 5****314y 

63 3298802 González Mariscal Sandra 0****585s 

64 3299010 Urbina Vitoria Natalia 1****657D 

65 3299137 Lanaspa Ruesca Blanca 7****360A 

66 3299244 González Domínguez Félix 0****888A 

67 3299938 Quintero Pomares Sara 0****820k 

68 3304077 Montalvo Aleixandre Laura 0****226A 
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Laboratorio I+D  

(Primera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

1 3289104 Casassus Delphine Y****140D 

2 3289352 Costa Arespacochaga Inés 5****809V 

3 3289397 Fernandez Gonzalez Florencia 4****357k 

4 3289400 Poyato Holgado Ana 5****086M 

5 3289414 Rodriguez Ramos Isabel 5****956T 

6 3289419 Vallejo Llopis Cristina 0****194C 

7 3289488 Abad Lopez Berta 5****789P 

8 3289517 Guillen Lobo Elena 0****370W 

9 3289736 González Buelga Ana Rosa 3****632e 

10 3289825 Catalina Quesada Cecilia 2****896M 

11 3290108 Larruscain Caballero Angela 5****396C 

12 3290168 Benito Sánchez Ana María 0****290L 

13 3290522 Castillo Garcia Esther 5****034b 

14 3291150 Ramos Casquero Leila María 0****814N 

15 3291990 Palma Monge Francisco 5****530L 

16 3292008 Peraita Huerta Rosalía 0****003Z 

17 3292093 Rico Carrasco Vicenta 5****852P 

18 3293086 Lázaro Osorio Maria 1****319C 

19 3297136 Carrascoso Daudén Lucía 5****402v 

20 3299137 Lanaspa Ruesca Blanca 7****360A 

21 3299656 Schwartz Andrew Talbott Y****206F 

22 3299881 Mohedano Quiroz Helena 5****537Y 

23 3301095 Barrera Salcedo Adela Marie 5****961B 

24 3303723 Molinero Cámara Gemma 5****799B 
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Laboratorio I+D  

(Segunda opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

25 3289338 Herranz Santos Luis 0****155B 

26 3289352 Costa Arespacochaga Inés 5****809V 

27 3289736 González Buelga Ana Rosa 3****632e 

28 3290002 Fernandez Nuñez Zaida 0****471E 

29 3290130 Cuevas Cantarero José Luis 5****876Y 

30 3291396 Peon Diaz Genoveva 5****923C 

31 3292541 Gutiérrez Colmenarejo Maria Jesús 0****842R 

32 3293612 Real Bravo Isabel 4****861F 

33 3299308 Madrazo Sánchez Esther 5****209E 

34 3304077 Montalvo Aleixandre Laura 0****226A 

35 3304174 Martinez Vicente Lara 4****212Y 

 

 

Laboratorio I+D  
(Tercera opción) 

 

N.º orden N.º referencia Apellidos Nombre DNI 

36 3289352 Costa Arespacochaga Inés 5****809V 

37 3289619 Sanz Perez Ruben 0****369V 

38 3289736 González Buelga Ana Rosa 3****632e 

39 3289794 Ramos Casquero Sara 0****871p 

40 3289989 Garcia Sánchez-Herrera Candela 5****650S 

41 3290057 Sanchez Montes Maria Elena 4****905T 

42 3292122 Manso Rios Sonia 4****980C 

43 3292471 Migueláñez Rodríguez Marina 7****640N 

44 3293686 García-Salmones Gutiérrez Esperanza 0****915D 

45 3296518 Arribas Martínez Lucía 0****215N 

46 3304130 Chevalwala Arshie Fatema Habib Y****494X 
 


